
臺南市 111 學年度國民中小學暨幼兒園正式教師（含代理教師）聯合甄選-崇明國中考場試場配置圖（1-46 試場） 

  

 

107 108 109 

209 208 

輔導室

151151511

500151155

155155155

155155 

207 

307 308 309 

特教組辦公室 153 

諮商室及安置室 154 

後玄關 保健室 資源教室 

106 

105 

104 

103 

102 

101 

206 

205 

204 

203 

202 

201 

306 

305 

304 

303 

302 

317 

316 

資源
教室 

 315 

215 314 

313 

生活
教室 

特教
一 

特教
二 

 

319 

218 

116 

216 

餐廳 

電器
室 

平板

教室 

多元

教室 

數理資
優教室 

 數理資
優教室 

 英語
教室 

 英語
教室 

 

310 

311 

312 

318 

210 

211

15 
212 

213 

214 

217 

110 

111 

112 

113 

115 301 

綜合領域 
烹飪教室 

音樂教室一 

表藝教室 團體諮商室 設備組 

辦公室 
201 生物教室一 

體育組
辦公室 

體育器材室 

 

 

桌球室 視聽教室 

理
化
教
室
一 

電
腦
教
室
一 

美
術
教
室
一 

直
笛
培
訓
教
室 

電
腦
教
室
二 

地
科
教
室 

美
術
教
室
二 

分
區
琴
房 

棒
球
練
習
室 

 

學務處 132 

校長室 101 

4F 導師室/182 

情境教室 

 

3F 導師室/181 會   議   室 

教務處 121 

總務處 143 會計人事 

 

合作社 

辦公室 

263 

114 

電腦教室三 

多功能表演教室 

生物教室二 

生科教室三 

生
科
教
室
二 

生
科
教
室
一 

資訊組 125 

總務工
作室 

國樂團練教室 

 

綜合領域 
家政教室 

綜合領域 
童軍活動 

音樂教室三 音樂教室二 

2F 導師室/183 

 

圖    書    館 124 

辦公室 

129 

禁

止

通

行 

試場 36 

試場 22 

試場 7 

試場 37 

試場 23 

試場 8 

試場 38 

試場 24 

試場 9 

試場 1  

試場 2  

試場 3  

試場 4  

試場 5  

試場 6  

不開放 不開放 

開

放 

開

放 

試場 16 

試場 17 

試場 18 

試場 19 

試場 20 

試場 21 

試場 31 

試場 32 

試場 33 

試場 34 

試場 35 

試場 42 

試場 43 

試場 44 

試場 45 

試場 46 

預備 4 

預備 5 

預備 1 

預備 2 

預備 3 

試場 15 

試場 14 

試場 13 

試場 12 

試場 11 

試場 25 試場 10 

試場 26 

試場 27 

試場 28 

試場 29 

試場 30 

試場 39 

試場 40 

試場 41 

開

放 

 

 

 
 

大門 

考生服務中心 

 

證件資料檢查處 

健康聲明書補寫處 

體溫量測處 

 體溫複量處 

  快篩站 

 

防疫 

通道 

 


